CONTRATO Nº 17/2022
MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA

CONTRATADA: R.T. DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO DE MATERIAIS

ODONTOLÓGICOS.  VALOR  TOTAL:  R$  19.371,55
(DEZENOVE MIL,  TREZENTOS E  SETENTA E  UM REAIS  E
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA
DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  81/2021,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA, PODENDO SER PRORROGADO SE FOR O CASO,

[...]

CONTRATO Nº 19/2022
MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: EM FOCO CURSOS E SERVICOS LTDA-

ME
OBJETO:AQUISIÇÃO /  FORNECIMENTO DE  MATERIAIS

ODONTOLÓGICOS. VALOR TOTAL: R$ 156.439,56 (CENTO
E  CINQUENTA  E  SEIS  MIL,  QUATROCENTOS  E  TRINTA  E
NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA
DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  81/2021,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA, PODENDO SER PRORROGADO SE FOR O CASO,

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

BURITAMA
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA SAÚDE INTEGRATIVA

LTDA- ME
OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  UM  PROFISSIONAL

MÉDICO(A)  COM  ESPECIALIDADE  EM  GINECOLOGIA,
REGISTRADO  EM  CONSELHO  REGIONAL  DE  MEDICINA.

VALOR TOTAL: R$ 171.600,00 (CENTO E SETENTA E
UM MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ITEM 10
DO TERMO DE  REFERÊNCIA  ANEXADO NO ANEXO I  DO
EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2022
- PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 107/2021-UGB-LC/GMB, ESTE
CONTRATO TERÁ PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA DE 12

[...]

AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

LTDA  EPP  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMERGENCIAL
CONSISTENTE NO FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PARA UNIDADE DE ENFRENTAMENTO AO COVID
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DO GOVERNO
DO MUNICÍPIO DE BURITAMA.

VALOR TOTAL:  R$ 138.000,00 (CENTO E TRINTA E
OITO MIL REAIS).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE
90  (NOVENTA)  DIAS,  CONTADOS  DA  DATA  DA  SUA
ASSINATURA,  PODENDO  SER  PRORROGADO  UMA  ÚNICA
VEZ, POR IGUAL PERÍODO EM CONFORMIDADE COM A LEI
FEDERAL 8.666, DE 21-06-1993 E SUAS ALTERAÇÕES.